UỶ BAN NHÂN DÂN

                          TỈNH THANH HOÁ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số  87  /TB  - ĐHHĐ
	Thanh Hoá, ngày 12 tháng 6 năm 2014

THÔNG BÁO

Về việc tổng hợp khối lượng công tác coi thi hệ chính quy
năm học 2013 - 2014
Thực hiện thông báo số 86/TB-ĐHHĐ ngày 12/6/2014 của Hiệu trưởng trường Đại học Hồng Đức V/v “Tổng hợp khối lượng công tác giảng viên năm học 2013-2014”, đề nghị các Khoa, Trung tâm GD Quốc phòng gửi về phòng Đào tạo: Tổng hợp khối lượng công tác coi thi hệ chính quy, năm học 2013 - 2014, trong đó thống kê số giờ coi thi của từng Bộ môn trong Khoa, Trung tâm GD Quốc phòng theo từng học kỳ, khớp  với số lượng cán bộ coi thi mà phòng Đào tạo đã phân bổ cho các đơn vị. Văn bản (theo mẫu đính kèm) gửi về Đ/C Nguyễn Thị Hạnh trước ngày 30/6/2014.
Đây là căn cứ để tính thừa giờ cho giảng viên năm học 2013-2014, đề nghị các Khoa, Trung tâm GD Quốc phòng báo cáo số liệu chính xác, nạp văn bản đúng thời gian và yêu cầu ./.

Nơi nhận:
                                                               TL. HIỆU TRƯ​ỞNG

- Các  đơn vị trong trường;                                                     TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
- Lư​u: VT,  ĐT

      (Đã ký)

                                                                                         Hoàng Văn Thi
        UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         TỈNH THANH HOÁ                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

TỔNG HỢP KHỐI LƯỢNG CÔNG TÁC COI THI HỆ CHÍNH QUY NĂM HỌC 2013-2014
KHOA:……………………………………...
	Stt
	Bộ môn
	Số buổi coi thi học kì 1
	Số buổi coi thi học kì 2
	Tổng số buổi coi thi cả năm
	Ghi chú

	1
	Bộ môn A

	2
	Bộ môn B

	3
	Bộ môn C

   Ngày     tháng 6  năm 2014
TRƯỞNG KHOA                                                        TRỢ LÝ GIÁO VỤ
           (Ký, ghi rõ họ, tên)                                                          (Ký, ghi rõ họ, tên)
PAGE
2